
UCHWAŁA NR 1699/LVI/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  w  związku  z  art. 43 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku do niniejszej 

uchwały, na  oddanie w  najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w  użyczenie, zgodnie z  załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC092DB6-FD32-4300-94D3-4AD465D0BF77. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 30 stycznia 2024 r.



Załącznik 
do uchwały nr 1699/LVI/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub 
użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.

1. Przedszkole nr 72
ul. Różana 9

20-538 Lublin

ul. Różana 9
działka nr 29

(obr. 30, ark. 3)

Pomieszczenie gospodarcze
o pow. 19,22 m² usytuowane

na parterze budynku

Najem - usługi krawieckie

2. Szkoła Podstawowa nr 1
im. ks. Stanisława

Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława
Kunickiego 116
działka nr 2/2
(obr. 9, ark. 2)

Pomieszczenie kuchenne 
o pow. 49,48 m²

oraz stołówka szkolna 
o pow. 49,90 m²

Najem - przygotowywanie 
i wydawanie posiłków 

dla dzieci 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława

Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława
Kunickiego 116
działka nr 2/2
(obr. 9, ark. 2)

Pomieszczenie o pow. 6 m² Najem - prowadzenie
sklepiku 

4. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna
o pow. 300 m²

usytuowana w lewym
skrzydle, na parterze

budynku 

Najem - zajęcia sportowe
dla dzieci i dorosłych 

5. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

Powierzchnia ok. 1 m² Najem - automat 
ze zdrową żywnością

6. Szkoła Podstawowa nr 42
im. K. I. Gałczyńskiego 

ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

ul. Rycerska 9
działka nr 19

(obr. 30, ark. 2)

2 lub 3 sale lekcyjne i sala
do zajęć ruchowych, każda

o pow. ok. 60 m²

Najem - organizacja
półkolonii zimowych 

i letnich dla dzieci

7. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22 
działki nr: 1/32, 1/29

(obr. 27, ark. 3)
działka nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Korytarz o pow. ok. 2 m²
obok szatni basenowej

Najem - automat 
do sprzedaży napojów

8. XXVII Liceum
Ogólnokształcące 

im. Zesłańców Sybiru 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
działka nr 25/2

(obr. 30, ark. 12)

Gabinet nr 11 
o pow. 15,66 m²

usytuowany na II piętrze 
w segmencie A

Najem - usługi
stomatologiczne 

dla uczniów

9. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 2

im. Stanisławy Filipiny
Paleolog 

ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
działka nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Sala gimnastyczna 
o pow. 170 m²

usytuowana na parterze
budynku szkoły

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC092DB6-FD32-4300-94D3-4AD465D0BF77. Podpisany Strona 2 z 4



10. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 2

im. Stanisławy Filipiny
Paleolog 

ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
działka nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Pomieszczenie
o pow. 9 m² na I piętrze

budynku

Najem - sklepik szkolny

11. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Aula o pow. 400 m²
usytuowana na parterze
budynku w segmencie B

Najem - organizacja
spotkań jednostek

organizacyjnych Gminy
Lublin z ubezpieczycielem

12. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
działki nr: 
151/1, 152

(obr. 25, ark. 3)

Hala lekkoatletyczna 
z krytą bieżnią 

o pow. ok. 2041 m² 
wraz z szatniami 

Najem - treningi
lekkoatletyczne dla

zawodników Klubów
Sportowych z terenu

województwa lubelskiego
oraz przeprowadzania

szkoleń podwyższających
kompetencje dla

nauczycieli i trenerów
lekkiej atletyki

województwa lubelskiego 

13. Zespół Szkół
Elektronicznych

ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
działki nr:
151/1, 152

(obr. 25, ark. 3)

Ok. 6 sal lekcyjnych 
(ok. 336 m²) oraz ok. 2

pracownie, znajdujące się
na warsztatach szkolnych

(180 m²)

Najem - organizacja
szkoleń kandydatów 

na egzaminatorów oraz
egzaminatorów OKE 

w Krakowie

14. Zespół Szkół
Ekonomicznych 

im. A. i J. Vetterów
ul. Bernardyńska 14

20-109 Lublin 

ul. Bernardyńska 14
działka nr 18/2
(obr. 34, ark. 3)

Sale lekcyjne o powierzchni 
ok. 350 m²

Najem - sprawdzanie prac
maturalnych - Ośrodek
Koordynacji Oceniania

15. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży
Niesłyszącej i Słabo

Słyszącej
im. Jana Pawła II

ul. Hanki Ordonówny 4
20-328 Lublin

ul. Hanki Ordonówny 4 
działka nr 58

(obr. 19, ark. 11)

Garaż murowany 
w budynku gospodarczym

o pow.12,25 m²

Najem - przechowywanie
samochodu osobowego 

16. Dom Pomocy Społecznej
„KALINA”

ul. Kalinowszczyzna 84
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 84
 działki nr: 14/1, 19 

(obr. 14, ark. 8)

Powierzchnia tablicy
reklamowej o wymiarach 
6 m x 3 m usytuowanej 
na terenie działki nr 14/1

Najem - powierzchnia
reklamowa pod tablicę

reklamową typu billboard 
o wymiarach 

6 m x 3 m 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC092DB6-FD32-4300-94D3-4AD465D0BF77. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1699/LVI/2024 
Data dokumentu 2024-01-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem lub użyczenie części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu EC092DB6-FD32-4300-94D3-4AD465D0BF77 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1186744715 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2024 10:37:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC092DB6-FD32-4300-94D3-4AD465D0BF77. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1699/LVI/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




